２０２２年１０月１１日

各 位

アルビレックス新潟・アルビレックス新潟レディース応援定期預金

「シン・オレンジウェーブ」の適用金利につきまして

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫の定期預金「シン・オレンジウェーブ」（お取扱期間：2022 年 6 月 1 日か

ら 2022 年 8 月 31 日）につきまして、アルビレックス新潟の来シーズンの

J1 リーグ昇格が確定しましたので下記のとおり適用金利を変更いたします。

記

当初お預入金利 変更後適用金利

お預入金額 300 万円未満

                 年０．０３％
年０．１０％

お預入金額 300 万円以上 900 万円以下

年０．０５％
年０．１０％

以 上